

Montmartre Blues ApS under frivillig likvidation

Dampfærgevej 24 B, 4. tv.
2100 København Ø

CVR-nr. 34 45 53 84

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2021

Claus Høxbro
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Likvidators påtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter til årsrapporten	13

Likvidators påtegning

Likvidator har dags dato behandlet og godkendt årsregnskabet for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 for Montmartre Blues ApS under frivillig likvidation.

Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2020 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 20. november 2020

Likvidator

Claus Høxbro
advokat

Selskabsoplysninger

Selskabet	Montmartre Blues ApS under frivillig likvidation Dampfærgevej 24 B, 4. tv. 2100 København Ø E-mail: djm@lund.mail.dk CVR-nr.: 34 45 53 84 Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 Hjemsted: København
Likvidator	Claus Høxbro, Advokat
Revision	Revicor Godkendt revisionsanpartsselskab Hobrovej 317 9200 Aalborg SV
Pengeinstitut	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er under likvidation og udøver ikke længere aktiv virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 49.357, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 92.327.

Resultatet er som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		-16.875	95.447
Finansielle omkostninger		-6.673	-43.108
Resultat før skat		-23.548	52.339
Skat af årets resultat		-25.809	3.025
Årets resultat		-49.357	55.364

Resultatdisponering

Foreslået udbytte		0	400.000
Overført resultat		-49.357	-344.636
		-49.357	55.364

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.539	3.539
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>2.827</u>
Tilgodehavender		<u>3.539</u>	<u>6.366</u>
Likvide beholdninger		<u>678.848</u>	<u>1.153.698</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>682.387</u>	<u>1.160.064</u>
Aktiver i alt		<u><u>682.387</u></u>	<u><u>1.160.064</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		12.327	61.685
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>400.000</u>
Egenkapital	1	<u>92.327</u>	<u>541.685</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	37.500
Selskabsskat		574.937	580.879
Anden gæld		<u>123</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>590.060</u>	<u>618.379</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>590.060</u>	<u>618.379</u>
Passiver i alt		<u>682.387</u>	<u>1.160.064</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Noter

1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	61.684	400.000	541.684
Betalt ordinært udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	-49.357	0	-49.357
Egenkapital 30. juni 2020	80.000	12.327	0	92.327

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen